ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY KHOA ………

*
Cần Thơ, ngày … tháng 12 năm 2014

Số:      MERGEFIELD "Số_QĐCU" -QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuẩn y kết quả Bầu cử Chi bộ ……………..

Lần thứ …., nhiệm kỳ 2015-2017
----------

- Căn cứ vào Điều 13, Chương II của Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 45-QĐ/TW, ngày 01/11/2011 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) quy định thi hành Điều lệ Đảng; Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành kèm theo Quyết định số 244-QĐ/TW, ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI);

- Căn cứ Biên bản bầu cử Đại hội đảng viên Chi bộ ……………………. lần thứ …, nhiệm kỳ 2015-2017 tổ chức ngày … tháng … năm 2014,

ĐẢNG ỦY KHOA ……………… QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chuẩn y kết quả bầu cử Chi bộ ……………………lần thứ …, nhiệm kỳ 2015-2017 gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Nguyễn Văn A, Bí thư Chi bộ

2. Đ/c Nguyễn Thị B, Phó Bí thư Chi bộ

3. Đ/c Trần Văn C, Chi ủy viên

Điều 2: Chi bộ …………………….. và các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- BTV Đảng ủy trường (để báo cáo);

- Lưu: Đảng ủy khoa.
	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ